Башkортостан Республикаhы                                           Администрация сельского поселения
  Бэлэбэй районынын муниципаль                                     Донской сельсовет муниципального
  районынын Дон ауыл советы                                            района Белебеевский район
  ауыл билэмэhе хакимиэте                                                   Республики Башкортостан

БОЙОРОК                                      № 26                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        «03»  август 2020 й.                     д. Пахарь                « 03»  августа 2020 г.

     О внесении изменений и дополнений в постановление главы                      сельского поселения Донской сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 11 сентября 2019 года № 48 «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок  для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения Донской сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»

Руководствуясь статьей 39 Федерального закона от 05.04.2013г №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения и дополнения в состав Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения Донской сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан (далее - Комиссия) и утвердить в следующем составе:
Султанов Изгат Ильясович              Глава сельского поселения, председатель
 (
Гареева  Зария
 Раяз
овна
)комиссии
 (
Латыпова Миляуша Габдулхаевна
Валишина Зульфия Мирхатовна

Валишина Зульфия Мирхатовна
)Управляющий делами администрации, заместитель председателя комиссии
Землеустроитель 1 категории, секретарь комиссии

Начальник-главный бухгалтер МКУ Централизованная бухгалтерия органов местного самоуправления  МР
 (
Насретдинова Найля Мясхутьевна
)Белебеевский район РБ, член комиссии

Ведущий юрисконсульт МКУ
Централизованная бухгалтерия органов местного самоуправления МР

Белебеевский район РБ, член комиссии

Петрова Наталья Владимировна           Заместитель начальника по экономике
 МКУ Централизованная бухгалтерия                         органов местного самоуправления МР                                                                                                         Белебеевский район РБ, член комиссии

Маршева  Дарья Сергеевна                Ведущий экономист МКУ Централизованная
                                                             бухгалтерия органов местного самоуправления
                                                              МР Белебеевский район РБ, член комиссии

 2. Постановление от 11 сентября 2019 года №  48 «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок  для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения Донской сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан» считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 03 августа 2020 года.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 (
Глава сельского поселения
) (
И.И. Султанов
)

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]